
PACHET MATERIALE INFORMATICE, PERIFERICE, CONSUMABILE IMPRIMANTE, CARTUSE DE TONER

I.D.: 62763032

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.873,98 RON - 1.873,98 RON

Descriere: PACHET MATERIALE INFORMATICE, PERIFERICE, CONSUMABILE IMPRIMANTE, CARTUSE DE TONER
FORMAT DIN : PRODUS CANT PRET UNITAR, VALOARE LEI FARA TVA MOUSE WIRELESS DELL = 5
X 68.91 = 344.55 STICK 128GB KINGSTON = 3 X 69.75 = 209.25 Cartus toner km c258 BK = 1
X 223.53 = 223.53 Cartus toner km c258 cyan, mag, yellow = 3 X 365.55 = 1096.65 TOTAL =
12 BUC
